平成 26 年 11 月 18 日

御井学舎事務部 所属長 殿

情報教育センター

所長 原田 康平

平成 26 年度御井学舎 新棟Ⅰ期工事のネットワーク構築について

 標記については、下記の通り実施いたします。

 本作業は新棟（御井本館）竣工後の移転部署が入る前の作業のため影響部署はないと考

えておりますが、周知を目的として告知いたします。

記

1.1.1.1. 作業作業作業作業内容内容内容内容と影響と影響と影響と影響

新棟の建屋スイッチ、フロアスイッチ、無線 LAN アクセスポイントの取り付け作業

 ※建屋スイッチ：建屋間の接続を行う。また各階フロアスイッチを収容する。

 ※フロアスイッチ：フロア内の事務 PC 等の有線利用。

 ※無線 LAN アクセスポイント：ノート PCやスマートデバイスなどの無線利用。

2.2.2.2. 予定日程予定日程予定日程予定日程

  平成 27 年 1 月 12 日(月) ～ 23 日(金)

  ※時間は 9時～17時を予定

3.3.3.3. 本件問い合わせ窓口本件問い合わせ窓口本件問い合わせ窓口本件問い合わせ窓口

本部事務局 情報システム室（御井） 田頭      内線：６１１

以上